AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Fornitura di materiale tecnico destinato all’Ufficio Sistemi Informatici di Ateneo. 

CIG 

ZCB33D72F2 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 542,90 (cinquecentoquarantadue/90), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

18/11/2021 

Operatore economico affidatario 

Virtual Logic S.r.l., con sede in Via Ermolao Barbaro n. 14 - 37139 Verona (VR), P.IVA 
03878640238 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.